
Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 Příloha č.1 Posouzení úplnosti

Příloha č.1 Posouzení úplnosti nabídek 

Číslo zakázky 12294

Název zakázky APS Fabrio pro optimalizaci výroby

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II)

Název / obchodní firma zadavatele ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o.

Sídlo zadavatele Nejdecká 183, Rotava 358 01

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 64356922 / CZ64356922

1 2 3 4 5 6

ECOdate s.r.o., 

Kadaň, 

Klášterecká 964, 

PSČ 43201, IČO 

477 80 681

Merica s.r.o., U 

Ládek 353/37, 

Strašín, 251 01 

Říčany, IČO: 

26074699

Gmnet, s.r.o.,  

Hrotovická 169, 

Třebíč 674 01, 

IČO 026 70 372

x x x

x x x

x x x

x x x

Číslo nabídky

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ)

Otevírání obálek

obálka je označena nápisem „NEOTVÍRAT“

obálka je opatřena adresou, na kterou je možné v případě potřeby nabídku 

vrátit

Komise označí doloženou skutečnost symbolem "x". Nedoloženou označí 

symbolem "-".

nabídku zpracovanou v českém jazyce 

Úplnost nabídky

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

obálka je řádně uzavřená a označená názvem zakázky

Číslo zakázky  12294

Název zakázky APS Fabrio pro optimalizaci výroby 1 / 3



Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 Příloha č.1 Posouzení úplnosti

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

x x x

Základní kvalifikační požadavky

čestné prohlášení o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky 

na pojistném či na penále týkajícím se veřejného zdravotního pojištění 

nebo sociálního zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;

nabídka doložena v pdf. na CD

doložena příloha č.5  Nabídkový formulář

Výše smluvní pokuty, která bude uložena v případě nesplnění nebo 

porušení povinnosti vyplývající ze smlouvy 

dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

nabídka podepsaná oprávněnou osobou

Kvalifikační požadavky

elektronická forma xls

Smlouva

Obsah přílohy č.5  Nabídkový formulář

smlouva obsahuje počet dnů zahájen VA v článku III bod 1.

smlouva obsahuje identifikační údaje Dodavatele (bod. č.2)

smlouva obsahuje náklady VA v článku II bod 6. 

smlouva podepsaná oprávněnou osobou

tištěná forma

doklad opravňující dodavatele vzdělávací aktivity poskytovat vzdělávání za 

úplatu (např. OR, ŽL);

Profesní kvalifikační požadavky:

Číslo zakázky  12294

Název zakázky APS Fabrio pro optimalizaci výroby 2 / 3



Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 Příloha č.1 Posouzení úplnosti

x x x

x x x

x x x

V: Rotavě Dne:

členové hodnotící komise

Jan Šaling

Milan Chladný

Petr Valdman

Jméno

28.05.2018

Podpis

seznam minimálně 3 významných služeb poskytnutých v posledních 3 

letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Za významnou službu je 

považováno plnění v oblasti dalšího profesního vzdělávání nebo 

implementace systému Fabrio v minimální výši 400.000,- Kč. Tyto 

skutečnosti dodavatel doloží uvedením těchto skutečností v příloze č.5  

Nabídkový formulář

doklad o akreditaci či jiný doklad, který opravňuje dodavatele vzdělávání 

tyto vzdělávací aktivity realizovat (např. rozhodnutí příslušného 

ministerstva). Pokud se nejedná o akreditovaný kurz, tak dodavatel doloží 

doklady, ze kterých bude zřejmé, že má s poskytováním dané služby 

dostatečné zkušenosti.

Technické kvalifikační požadavky

U neakreditovaných vzdělávacích aktivit se předkládá doklad o dosaženém 

vzdělání všech lektorů vzdělávací aktivity:

a) Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání (výuční list, maturitní 

vysvědčení, diplom). 

b) Pokud vzdělání lektorů neodpovídá školené oblasti je zapotřebí doložit 

dokumenty, které prokazují jejich odbornost v dané oblasti (osvědčení, 

pracovní smlouvu. 

- profesní kvalifikaci minimálně za své 3 zaměstnance.

Číslo zakázky  12294

Název zakázky APS Fabrio pro optimalizaci výroby 3 / 3


